
Koło SEP przy Elektrowni w Połańcu ma już 45 lat! 
 

Koło Stowarzyszenia Elektryków Polskich przy 

Elektrowni w Połańcu ma już 45 lat. Z okazji tak 

zacnego jubileuszu w dniu 25 października 2019 roku 

odbyło się uroczyste spotkanie członków SEP oraz 

zaproszonych gości w Ośrodku Wypoczynkowym 

LOTNIK w Staszowie. 

Jubileusz 45-lecia Koła stał się doskonałą okazją do wspomnień Koleżanek i Kolegów 

którzy od początku angażowali się w rozwój Koła jeszcze przy budowie elektrowni, a także do 

podsumowań działalności historycznej Koła, do oceny stanu teraźniejszego oraz do spojrzenia 

w przyszłość naszego Koła. 

Na wstępie Prezes Koła SEP przy Elektrowni w Połańcu Tomasz Łukaszek przywitał 

zaproszonych gości:  

 Prezesa Oddziału SEP w Tarnobrzegu, Członka ZG SEP kol. Józefę Okładło wraz  

z Członkami Zarządu Oddziału, 

 Prezesów Kół Oddziału: 

o Prezesa Koła zakładowego SEP przy Elektrowni Stalowa Wola kol. Adama Walczyka, 

o Prezesa Koła Grodzkiego w Tarnobrzegu kol. Ryszarda Bakowskiego, 

o Prezesa Koła młodzieżowego SEP przy Zespole Szkół w Połańcu kol. Grzegorza 

Wójcikowskiego. 

 Przedstawiciela ENEA Elektrownia Połaniec członka wspierającego SEP w osobie 

Dyrektora Pionu Remontów Elektrowni ENEA Jerzego Króla, 

 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Oddziału, 

 Kol. Kazimierza Wojtysia – wieloletniego Prezesa naszego Koła, 

 Zaproszonych członków SEP oraz osoby towarzyszące. 

Minutą ciszy uczczono pamięć kolegów i koleżanek – zmarłych członków naszego Oddziału. 

Następnie przedstawiono dwie prezentacje: Prezes Koła SEP przy Elektrowni w Połańcu 

Tomasz Łukaszek przybliżył historię powstania Koła przy Elektrowni, wspomniał kolegów 

założycieli oraz przypomniał ważne daty z początków działalności Koła. 



Kolejnym wystąpieniem było przedstawienie stanu obecnego elektrowni przez 

Wiceprezesa Koła Jerzego Kuczyńskiego. Przedstawione zostały modernizacje turbozespołów 

oraz pozostałych instalacji, które na przestrzeni lat musiały zostać przeprowadzone w wyniku 

zaostrzającej się konkurencji na rynku energetycznym jak również w celu dotrzymania 

wymagań środowiskowych.  

Kolejnym punktem było wręczenie odznaczeń i medali.  

 Medal okolicznościowy okazji 100-lecia Stowarzyszenia Elektryków Polskich dla ENEA 

Elektrownia Połaniec S.A. Prezes Oddziału Józefa Okładło wręczyła na ręce Dyrektora 

Pionu Remontów Elektrowni ENEA Jerzego Króla. 

 Srebrną Odznakę Honorową SEP otrzymała Koleżanka Barbara Feręs. 

 Medal SEP im. prof. Mieczysława Pożaryskiego otrzymał Jan Okładło. 

Należy nadmienić, że w tym szczególnym jubileuszowym roku 100-lecia SEP członkowie 

naszego Koła otrzymali wyróżnienia na innych uroczystościach: 

Nadzwyczajne Walne Zebranie Delegatów Oddziału w dniu 11 czerwca 2019 roku  

w Baranowie Sandomierskim: 

 Kol. Jerzy Kuczyński i Kol. Marek Wojdan, zostali odznaczeni Złotymi Odznakami 

Honorowymi SEP,  

 Kol. Pathias Mwendela odznaczony został Srebrną Odznaką Honorową SEP. 

Na uroczystości 100-lecia Stowarzyszenia Elektryków Polskich w Wilnie w dniu 14 

października 2019 roku kol. Józefa Okładło została uhonorowana medalem  100-lecia SEP. 

Na obradującym w Warszawie XXXIX Nadzwyczajnym Walnym Zjeździe Delegatów 

Stowarzyszenia Elektryków Polskich zwołanym z okazji 100-lecia SEP w dniu 7 czerwca 2019 

roku godność Członka Honorowego SEP została przyznana kol. Józefie Okładło. 

Wszystkim Odznaczonym serdecznie gratulujemy! 

 

W dalszej części uroczystości odbyły się wystąpienia gości, na które złożyły się 

gratulacje i życzenia. Wszyscy zaproszeni goście życzyli kolejnych tak wspaniałych lat 

działalności oraz dalszej owocnej aktywności stowarzyszeniowej. 

Po części oficjalnej tego jubileuszu przyszedł czas na toast lampką szampana i wesołą 

zabawę taneczną przy dźwiękach muzyki zespołu EFEKT. 
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